
2024/12/31 18:30 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081934e1ecb01935293a85a6134&bidPackageIdStr=ff808081934e1ec… 1/6

2025年北京市高速公路尘土残存量检测 中标候选人
公示

（招标项目编号： S110000A001039836002 ）

公示开始时间： 2024-12-31

公示结束时间： 2025-01-06

2025年北京市高速公路尘土残存量检测 （招标项目编号： S110000A001039836002 ），建设单位名称：

北京市公路事业发展中心(北京市高速公路联网收费结算中心) ，建设地点： 北京市 市辖区 高速公路 ，

评标日期： 2024年12月31日 。经评标委员会评审，确定 001 2025年北京市高速公路尘土残存量检测 的中

标候选人，现公示如下：

一、中标候选人

     001 2025年北京市高速公路尘土残存量检测

    （一）基本情况

排序 中标候选人名称 评标得分

1 北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司 95.845500

2 北京路桥瑞通科技发展有限公司 87.260400

3 北京奥科瑞检测技术开发有限公司 80.846500

    （二）中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

排

序

中标

候选

人名

称

项目负责人（经理）

项目总工（技术

负责人）

姓

名

相关证书名称及编号 业绩 姓

名

相

关

证

书

名

称

业

绩



2024/12/31 18:30 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081934e1ecb01935293a85a6134&bidPackageIdStr=ff808081934e1ec… 2/6

及

编

号

1

北京

市建

设工

程质

量第

三检

测所

有限

责任

公司

张

鹤

ZGB08037778、

201712000102

秀松高速公路定期检测、罐子沟

集运站红树梁至柏相公、柏相公

至范家峁通村公路竣工验收检

测、昌平区立水桥北路环境整治

提升项目道路检测、万利路2021

年~2025年度路面及结构物定期检

查（2022年度）、安立路(科荟路

~北六环)快速化改造工程见证取

样检测4#标段、2024年北京市高

速公路尘土残存量检测

2

北京

路桥

瑞通

科技

发展

有限

公司

卢

开

艳

ZGB05051985、

31620230601010050100

农村公路自动化检测服务、2023

年赤峰市林西县农村公路检测

3 北京

奥科

瑞检

测技

术开

发有

宗

志

刚

2150263、201812000009 2021年大兴国际机场北线高速公

路道路、桥梁检测、2022年首发

集团道路检测项目、2021年首发

集团高速检测、2023年首发集团

道路检测项目



2024/12/31 18:30 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081934e1ecb01935293a85a6134&bidPackageIdStr=ff808081934e1ec… 3/6

限公

司

    （三）中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

排序 中标候选人名称 响应情况

1 北京市建设工程质量第三检测所有限责任公司 完全响应

2 北京路桥瑞通科技发展有限公司 完全响应

3 北京奥科瑞检测技术开发有限公司 完全响应

二、提出异议的渠道和方式

001 2025年北京市高速公路尘土残存量检测

提出异议的渠道和方式： 公示期内，如对上述中标候选人存在疑问，依据北京市交通委员会《北京市公路工程招

标投标活动投诉处理管理办法（试行）》，可向北京市交通委员会投诉或举报。

被否决的投标人： 北京京燕智慧环境管理有限公司

三、其他公示内容

/

四、监督部门

本招标项目的监督部门为 北京市交通委员会 。

监督投诉方式：电话010-12328；网址 jtw.beijing.gov.cn

五、联系方式

招 标 人：北京市公路事业发展中心(北京市高速公路

联网收费结算中心)

招标代理机构：智诚达项目管理咨询有限公司

地  址：北京市通州区潞城镇达济街6号院3号楼西楼

地    址：北京市朝阳区安华西里三区甲17号院

A06

联 系 人：沈工、邓工 联  系  人：解鑫、张璐

电  话：010-55531604 电    话：010-63957812

电子邮件： 电子  邮件：



2024/12/31 18:30 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081934e1ecb01935293a85a6134&bidPackageIdStr=ff808081934e1ec… 4/6

六、开评、评标情况

     001 2025年北京市高速公路尘土残存量检测

    （一）开标记录

序

号

投标人

投标价格

（元）

投标工期

（日历

天）

质量标准

拟派

项目

经理

1

北京奥科瑞检测技

术开发有限公司

998640 349

符合《城市道路清扫保洁质量与作

业要求》（DB11/T353—2021）标准

要求。

宗志

刚

2

北京京燕智慧环境

管理有限公司

349

符合《城市道路清扫保洁质量与作

业要求》（DB11/T353—2021）标准

要求。

崔文

龙

3

北京路桥瑞通科技

发展有限公司

978070 349

符合《城市道路清扫保洁质量与作

业要求》（DB11/T353—2021）标准

要求

卢开

艳

4

北京市建设工程质

量第三检测所有限

责任公司

982560 349

符合《城市道路清扫保洁质量与作

业要求》（DB11/T353—2021）标准

要求。

张鹤

    （二）评标情况

        1、投标文件被否决的投标人名称、否决的原因及其依据

序

号

投标

文件

被否

决的

投标

否决的原因及其依据



2024/12/31 18:30 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081934e1ecb01935293a85a6134&bidPackageIdStr=ff808081934e1ec… 5/6

人名

称

1

北京

京燕

智慧

环境

管理

有限

公司

投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：投标人所附的项目负责人业绩

证明材料中不能体现项目负责人的姓名。；投标文件对招标文件的实质性要求和条件

作出响应。：投标人所附的项目负责人业绩证明材料中不能体现项目负责人的姓

名。；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。： 投标文件对招标文件的

实质性要求和条件作出响应。；投标文件对招标文件的实质性要求和条件作出响

应。：投标人所附的项目负责人业绩证明材料中不能体现项目负责人的姓名。；投标

文件对招标文件的实质性要求和条件作出响应。：投标人所附的项目负责人业绩证明

材料中不能体现项目负责人的姓名

        2、评标委员会对投标报价给予修正的原因、依据和修正结果

序号 投标人名称 清算/预算书项目名称 修正内容 修正的原因、依据 修正结果

 /   /   /   /   / 

        3、评标委员会成员对各投标人投标文件的评分（评审）

投标人名称及评分项 专家 1 专家 2 专家 3 专家 4 专家 5

北京奥科瑞检测技

术开发有限公司

主要

人员

技术

力量

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

其他

因素

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

技术

建议

书

42.1000 37.5000 44.0000 44.0000 41.0000

报价

评审

9.1265 9.1265 9.1265 9.1265 9.1265



2024/12/31 18:30 中标候选人公示预览页面

https://zhjy.bcactc.com/G2/ajax/jt-award-notice!preView.do?projectId=ff808081934e1ecb01935293a85a6134&bidPackageIdStr=ff808081934e1ec… 6/6

北京市建设工程质

量第三检测所有限

责任公司

主要

人员

技术

力量

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

其他

因素

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

技术

建议

书

49.5000 54.0000 51.0000 47.0000 53.0000

报价

评审

9.9455 9.9455 9.9455 9.9455 9.9455

北京路桥瑞通科技

发展有限公司

主要

人员

技术

力量

15.0000 15.0000 15.0000 15.0000 15.0000

其他

因素

20.0000 20.0000 20.0000 20.0000 20.0000

技术

建议

书

44.5000 44.5000 41.0000 38.0000 44.0000

报价

评审

9.8604 9.8604 9.8604 9.8604 9.8604


